
Место проведения

1

1

1

1

ДО 13 ЛЕТ

финала
1/4

финала

в возрастной группе 

Город (страна)

1 ШАУРАКС ЕкатеринбургК.В.

2

3

4

5

IIIВСроки проведения 1-5.02.2016Г.

Финал1/2
финала

1/8

Е.Д.

Х

ГУВИР

Х

Х

Новокузнецк
ГУВИР

Статус 
игрока № строк

1 
ШАУРАКС

ШАУРАКС

6/4 6/3

6/2 6/2

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 24 участника

проводимого по олимпийской системе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД
Г.БАРНАУЛ Категория, класс

Фамилия И.О. игрока

ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(название турнира)

ЮНОШИ

ШАУРАКС
1

2

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

Красноярск

КИРСАНОВ АЛЕКСАНДР

ОмскКУЗНЕЦОВ

Х

Х

Х

Новоалтайск

6/1 6/1
КУЗНЕЦОВ

6/4 6/0

ПОЧЕНКОВ

БОНДАРЕВ

СЕРГЕЙЦЕВ

РОМАНЧЕНКО

Красноярск

Красноярск

Барнаул

17

13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

87 

4 

6 

5 

ШАУРАКС

ВЕЛИЧКО

Х

Кемерово

Х

Красноярск

ТЕРНОВОЙ

А.М.

К.К.

А.А.

ПОЧЕНКОВ
6/4 6/4

6/0 6/2

ВЕЛИЧКО

6/1 6/1

6/4 6/3

П.В.
КИРСАНОВ АЛЕКСАНДР

А.Д.

Д.А.

А.А.

А.А.

РОМАНЧЕНКО

КУЗНЕЦОВ

7/5 6/3

ПОЧЕНКОВ

БОНДАРЕВ

КИРСАНОВ АЛЕКСАНДР

ШАУРАКС

КУЗНЕЦОВ

1
1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

2

6/0 6/0

Х

Х

Д.М.

Новоалтайск

КИРСАНОВ ИВАН

ПАДЕРИН

Х

ЧУРСИН

СЕРГЕЙЦЕВ

ПРОКОПОВ

Х

Х

27

28

29

Х

Х

26

21

22

23

24

25

17

18

19

20

3 

8 

5 

2/6 6/4 6/3
ПОЛЕШКО

6/1 6/0

Барнаул

ПОЛЕШКО

ПОЛЕШКО
6/1 6/2

А.С.

И.Д.

ПРОКОПОВ

ПОЛЕШКО

ЧУРСИН

ЗИНОВЬЕВ

Новокузнецк

Красноярск

Красноярск

Омск

А.А.

И.А.

А.Е.

7/5 6/2

СЕРГЕЙЦЕВ

ПАДЕРИН

КИРСАНОВ ИВАН

ПОЛЕШКО

СЕРГЕЙЦЕВ

6/1 6/0
КИРСАНОВ ИВАН

ШАУРАКС

1/6 6/4 7/5

2

2

2

2

1
2

2 3
4
5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

6/1 6/0

Фамилия И.О.

АЙВАЗЯН А.С.
Фамилия И.О.

ВИНТИН В.А,

КУЗНЕЦОВ

Х

ЗИНОВЬЕВ

31

29

32

АВЕРЬЯНОВ30

2 

ЗИНОВЬЕВ
Кемерово

Екатеринбург

Х

ЗИНОВЬЕВ

Е.О.

М.А.

7/5 6/2
АВЕРЬЯНОВ

ЗИНОВЬЕВ

79

Классиф.очки РТТ

180
132
125
120
117
114
91

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ№

ШАУРАКС
ЗИНОВЬЕВ

ЗИНОВЬЕВ 3 место6/4 6/2

КИРСАНОВ АЛЕКСАНДР
КИРСАНОВ ИВАН

ПОЛЕШКО
ПОЧЕНКОВ
СЕРГЕЙЦЕВ
КУЗНЕЦОВ


